
GOBIERNO 
e< SONORA 
~F\"":Cf "!".".::Ci.". C:i= 

DESARROLLO 
SOCIAL 

GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA 
SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 

RESUMEN DE CONVOCATORIA 

Licitación Pública Nacional Presencial con Plazos Recortados. 

De conformidad con los artfculos 28 y 34 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público del 
Estado de Sonora, se convoca a los interesados a participar en la Licitación Pública Nacional Presencial con Plazos 
Recortados número LPA-926101908-001-2024, cuya convocatoria contiene las bases de participación, la cual está 
disponibles para consulta y obtención en Internet: http://compranet.sonora.gob.mx o bien para solo consulta en las 
oficinas de la Secretaria de Desarrollo Social sito en Paseo del Rio Sonora Norte No. 76, tercer piso, local La Gran 
Plaza, Colonia Proyecto Rio Sonora, C. P 83270, en la ciudad de Hermosillo, Sonora. 

Licitación Pública Nac1onal No. >4-" LPA-9261 01908-001-2024 
Fecha de pu~licaciól) en CompraNet. """:· 30 de enero de 2024 
Des~ripción.de la licitación - Fl~ Adquisición de Servicios de Dispersión de Apoyos Sociales Mediante Tarjetas 

' -.-"L Electrónicas" 
Costo éfe inSJ:npción ~·-· E" ·~r $2,569.00 
Volumen a a_dquirir .. Los detalles se determinan en la propia convocatoria 

" 
Medio por el que se llevará a cabo -=~ Presencial - -
Junta de aclaraciones .. ·' 

03 de febrero de 2024, 10:00 Horas 
Visita a instalaciones No aplica -
Presentación.y apertura de proposiciones 09 de febrero de 2024, 10:00 Horas 
Fallo . ·•. - "" ,';)'• 10 de febrero de 2024, 10:00 Horas 

Hermosillo, Sonora, a 30 de enero de 2024. 

ATENTAMENTE 

Secretaria de Desarrollo Social 



GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA 
SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 

RESUMEN DE CONVOCATORIA 

Licitaciqn Pública Nacional Presencial con Plazos Recortados. 

De conformidad con los articulas 28 y 34 de la Ley de Adquisicfones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público del 
Estado de Sonora, se convoca a los interesados a participar en la Licitación Pública Nacional Presencial cor:~ Plazos 
Recortados número LPA-926101908-001-2024, cuya convocatoria contiene las bases de participación, la cual esta 
disponibles para consulta y obtención en Internet: http://compranet.sonora.gob.mx o bien P,ara solo consulta en las 
oficinas de la Secretaria de Desarrollo Social sito en Paseo del Rio Sonora Nor.te No. 76, tercer piso, local La Gran 
Plaza, Colonia Proyecto Rlo Sonora •. C.P 83270, en la ciudad de Hermosillo, Sonora. 

Llcltacl6n Pública Nacional No: LPA-926101906-001-2024 
· Fec~a de p~~llcacl6n en CompraNet 3Q de enero d~)!~4 · 
OescrlpciOn de la llcttacton " . Adquisicíón de·Se~Jclos de DispersJón;p~ ~ayos Sociales Mediante Tarjetas 

- oc;_ Electrónicas' 
Costo de mscnpciOn · .• l ,$2;56~.00 

Volumen a adqutrtr Los detalles se tl~lt~nan en la propia convocatoria 
Medio por el que se llevar~ a cabo , // ~ ) Presencial 
Junta de aclaraciones ~O;, de IE!brero de 2024, 10:00 Horas 
VIsita a Instalaciones -~ ' No aplica 
Pre~ontaciOn.YiPortura do proposlclonos, _ ··~ ~,.''t09 de febrero~ de 2024,.10:00 Horas 
Fallo n>,, 10 d.!l fep(!l~jfe 2024, 10:00 Horas 

' 

Hermosillo, Sonora, a 30 de enero de 2024. 

Tomo CCXIII • Hermosillo, Sonora • Número 10 Secc. 1- Jueves 01 de Febrero de 2024 

BOLETIN OFICIAL 

8 


